
HS Reusstal SKG & agilitysports 17.11.07



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 45  (1.15)



Geschw.:
 
 3.33 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 230

 6625

 Gloor Jeannine

 SSSC

 3

 38.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Hi-Fi
 
 Sheltie

 3.87



2

 227

 2882

 Schmid Conny

 Swiss-Agility-
 
 3

 45.59

 0

 1

 0.59

 5.59

 v 
 
Aileen

 Sheltie

 3.29



3

 220

 5875

 Chen Mortimer

 AT Zürisee

 3

 50.87

 0

 0

 5.87

 5.87

 v 
 
Lamisha

 Tibet Terrier

 2.95



4

 225

 5868

 Lang Elisabeth

 AT Skilly Dogs 

 3

 46.14

 0

 1

 1.14

 6.14

 sg
 
Orion

 Manchester 

 3.25



5

 229

 5851

 Glöckler Kathrin

 HSP Chläggi

 3

 51.26

 0

 1

 6.26

 11.26

 sg
 
Daitan

 Japanspitz

 2.93



6

 223

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 3

 45.82

 1

 2

 0.82

 15.82

 sg
 
Fly

 Sheltie

 3.27



7

 232

 6153

 Gabban Sandra

 Border Collie Club 

 3

 54.41

 1

 1

 9.41

 19.41

 g

Flash

 Border-Mix

 2.76



888

 221

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vetille

 Berger des 

 0.00



888

 222

 5019

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Quick

 Deutscher Jagd 

 0.00



888

 224

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chiara

 Lakeland Terrier

 0.00



888

 228

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Netty

 Appenzeller-Mix

 0.00



888

 231

 5517

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blaze

 Mittelpudel

 0.00



999

 226

 3399

 Back Susanne

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Glorya

 Miniature 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (23.08%)

 Schnellste Zeit:

 38.73 sec



Sehr gut:

 3 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.87 m/s



Gut:

 1 (7.69%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.73 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (38.46%)



Nicht gestartet:

 1 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 1 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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